
Rozliczenie wykorzystania dotacji przedmiotowej za okres od 01.01.2013r. do 31.12.2013r.

Wyszczególnienie Plan  /w zł/ Wykonanie  /w zł/ % /wykonania planu/

I.   Dotacja przedmiotowa 
do  zasobów

dotychczasowych

II.  Dotacja przedmiotowa 
do zasobów

przy  ul. Szpitalnej   1,3,4

204.600,00
          158.891,41

            44.130,36
99,23

Poszczegól
ne miesiące

Przedmiot  
dotowani

a

Planowana 
powierzchn

ia lokali  
mieszkalny

ch w m²

Wykonana 
powierzchn

ia lokali  
mieszkalny

ch w m²

Wartość  
należności 

z tytułu  
zrealizowa
nych usług 

w zł

Koszty  
związane 

z realizacją  
usług 
w zł

DOTACJA

Obowiązuj
ąca stawka 

dotacji  
zł/m²/rok

Wartość  
dotacji za  
miesiąc w 

zł

Wartość  
dotacji  

narastając
o w zł

Dotacje w 
zł  

przekazane  
przez 
Urząd 
Miasta

I Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne

18.532,
17

5.175,8
0

18.482,
19

5.113,6
0

46.180,
29

17.518,
64

46.777,
30

22.768,
62

8,63 13.291,
77

3.677,5
3

16.969,
30

16.969,
30



 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

II Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.482,
19

5.113,6
0

46.071,
85

17.607,
68

47.710,
64

25.997,
38

8,63
13.291,

77

3.677,5
3

33.938,
60

16.969,
30

III Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.447,
19

5.113,6
0

45.622,
55

17.505,
24

54.164,
35

9.916,5
3

8,63 13.266,
60

3.677,5
3

50.882,
73

16.944,
13

IV Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 

18.532,
17

5.175,8
0

18.402,
19

5.113,6
0

45.654,
59

17.545,
15

54.152,
08

18.458,
06

8,63 13.234,
24

3.677,5
3

67.794,
50

16.911,
77



mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

V Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.402,
19

5.113,6
0

44.195,
27

17.476,
13

46.967,
24

18.432,
48

8,63 13.234.
24

3.677,5
3

84.706,
27

16.911,
77

VI Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.401,
17

5.113,6
0

45.428,
00

17.564,
27

73.641,
59

17.640,
77

8,63 13.233,
51

3.677,5
3

101.61
7,31

16.911,
04

VII Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 

18.532,
17

5.175,8
0

18.401,
17

5.113,6
0

45.339,
90

17.607,
68

73.895,
60

35.484,
51

8,63 13.233,
51

3.677,5
3

118.528
,35

16.911,
04



1,3,4/

VIII Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.404,
75

5.113,6
0

47.201,
10

18.291,
34

48.429,
71

17.215,
06

8,63 13.236,
08

3.677,5
3

135.44
1,96

16.913,
61

IX Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.405,
35

5.113,6
0

47.327,
77

18.275,
32

60.845,
72

17.188,
51

8,63 13.236,
51

3.677,5
3

152.35
6,00

16.914,
04

X Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.369,
95

5.113,6
0

47.193,
51

18.103,
61

90.064,
97

59.882,
85

8,63 13.211,
06

3.677,5
3

169.24
4,59

16.888,
59

XI Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 

18.532,
17

18.369,
95

47.447,
42

61.678,
99

8,63 13.211,
06

186.13
3,18

16.888,
59



/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

5.175,8
0

5.113,6
0

18.204,
50

25.344,
24

3.677,5
3

XII Czynsze za 
lokale 
mieszkalne 
/zasoby 
dotychczas
owe/

Czynsze za 
lokale 
mieszkalne
 /zasoby 
przejęte 
Szpitalna 
1,3,4/

18.532,
17

5.175,8
0

18.369,
95

5.113,6
0

47.344,
04

18.204,
50

172.29
2,49

70.778,
80

8,63 13.211,
06

3.677,5
3

203.02
1,77

16.888,
59

RAZE
M 768.91

0,35
1.169.
728,49

203.02
1,77

203.021,77


